وی ادامه داد: 'معیار و زمینه اساسی مذاکرات باید ان.پی.تی باشد و خواهد بود و از آنجا که در این خصوص اختلافی وجود ندارد، اگر قدرت های بزرگ مانع از دستیابی به توافق شوند، اشتباه بزرگی مرتکب خواهند شد.'

موسویان که طی دهه ۱۳۸۰ شمسی عضو تیم مذاکره کننده ایران بود، درباره تمدید مذاکرات در ۳ آذر سال ۱۳۹۳ شمسی (۲۴ نوامبر سال ۲۰۱۴ میلادی) گفت: 'من مطمئن بودم که (در آن بازه زمانی) طرفین نخواهند توانست به توافق جامع برسند، اما خیلی امیدوار بودم که درباره اصول و مبانی چنین توافقی به تفاهم برسند. البته مذاکره کنندگان در عمل به مرحله ای رسیدند که بتوانند توافق پایه و اصول اساسی توافقی نهایی را تعریف و مشخص کنند؛ همان طور که خودشان آن را 'توافق سیاسی' می نامند.'

این مقام سابق ایرانی از پذیرش حق غنی سازی بومی در ایران برای تامین نیازهای داخلی و لغو تحریم ها به عنوان تعهدات طرف غربی نام برد و با تاکید بر اینکه تمام طرف های حاضر در مذاکره به درک مشترکی از مسائل فوق رسیده اند، افزود:

'اکنون تنها دو مورد باقی مانده است؛ یکی ظرفیت غنی سازی و دیگری روند لغو تحریم ها. بر اساس 'برنامه مشترک اقدام' مصوب نوامبر سال ۲۰۱۳ (آذر ماه سال ۱۳۹۲ شمسی) ظرفیت غنی سازی ایران باید با نیازهای عملی ما مطابق باشد.'

وی در تشریح نیازهای عملی ایران یادآور شد که روس ها تعهد کرده اند تا سال ۲۰۲۱ میلادی سوخت مورد نیاز نیروگاه هسته ای بوشهر را تامین کنند اما بعد از آن ایران باید سوخت این تاسیسات را به صورت بومی تولید کند.